
 
 

UCHWAŁA NR IV.20.2024 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV.490.2024 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2024 poz. 233) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV.490.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków 
ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Traci moc uchwała Nr 
LXXIII.476.2024 Rady Gminy w Brańszczyku z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Skłucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6836


	UCHWAŁA NR IV.20.2024 RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T11:39:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




